
 1 

 14. dubna 2024 

3. neděle velikonoční 
 

Liturgický kalendář 
 

Neděle 

21. 04. 

4. neděle velikonoční 

Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu 
 
 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. ve středu od 17 hod. 
 

Pokračuje také zpracovávání obvazového materiálu určeného pro Ukrajinu 

v obvyklých časech podle informací na nástěnce v kostele a na webu farnosti i 

farní charity. 
 

Na našem webu v příslušné záložce najdete zjednodušenou přehlednou 

výsledovku hospodaření farnosti za rok 2023. 
 

Při pravidelné účelové sbírce na další etapu oprav varhan, restaurování 

dalších oken v zázemí kostela a provoz farnosti se minulou neděli vybralo při 

všech bohoslužbách dohromady 81.603 Kč a 25 Euro; všem dárcům patří dík. 
 

Dnes probíhá při všech bohoslužbách Arcibiskupstvím pražským vyhlášená 

účelová sbírka na mzdovou podporu kněží. Proto si dovolujeme znovu 

upozornit na dárcovskou aplikaci Donátor provozovanou Arcibiskupstvím 

pražským, prostřednictvím které je možné přispět na více účelů, mj. i na tento, a 

tak také pomoci vlastní farnosti, které se tím sníží výše povinných odvodů. 

Vzadu v kostele jsou informační letáčky, děkujeme. 
 

• Zítra, v pondělí 15. dubna: 

⎯ od 18.45 hod rozhovory o víře pro mladší mládež 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 16. dubna: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. lectio divina 



 2 

• Ve středu 17. dubna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub; budeme se nadále věnovat dílu sv. Augustina 

• Ve čtvrtek 18. dubna: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti 

⎯ od 18.15 hod. příprava dětí na první svaté přijímání 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela; prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství starší mládeže 

• Příští neděli 21. dubna: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; prosíme o něco na přilepšenou k pohoštění; dík patří 

těm sestrám, které je pravidelně připravují; během farního kafe také 

proběhne prodej křesťanské literatury 
 

Dopředu oznamujeme, že ve středu 24. dubna od 19 hod. v rámci teologického 

klubu se uskuteční přednáška a rozprava s historikem doc. Janem Mervartem 

na téma Křesťanství a marxismus. Všichni jsou srdečně zváni. 
 

Připomínáme potřebu (z organizačních důvodů) se již co nejdříve přihlašovat 

na letní akce pro děti a mládež pořádané naší farností; na letní dětský tábor na 

Mariánskou od 19. do 30. srpna a na výpravu pro starší dětí a mládež 

„Šumavou na pomezí Čech, Bavorska a Horních Rakous“ od 22. července do 3. 

srpna. Přihlášky jsou na našem webu, bližší informace u otce Jana.  
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


